
Naše PORTFOLIO

PŘEHLED PORADENSKÝCH PRAXÍ

Stratos Management Consulting Ltd je poradenská firma, která se 
specializuje na poradentsví v oblasti strategického managementu.

Firma Stratos, známá svým pružným a partnerským přístupem, 
exceluje zejména při zjednodušování komplexních problémů, hledání 
kreativních a inovativních řešení a propojování důležitého detailu do 
celkového řešení.

S celosvětově získanými zkušenostmi a se specifickým zaměřením na 
Evropský trh, máme zkušenosti v dodávání strategicky orientovaných 
poradenských projektů pro světové firmy v oblasti mobilních telefonů.

Stratos hledá řešení manažerských problémů investorů, majitelů  
firem a top managementu, podnikajících v oblastech telekomunikací, 
high-tech a příbuzných průmyslových odvětví.

Ve Stratosu jsme si plně vědomi komplexní povahy řízení firem  
v dnešních rychle se měnících technologických odvětvích. Při hledání 
řešení si ceníme naši vybalancovanou metodologii, která klade důraz 
jak na důležitý detajl, tak i na dlouhodobý strategický pohled.     

Stratos je založen na pevných základech vlastních zkušeností 
získaných v oblastech strategického plánování, tržní a konkurenční 
analýzy, řízení změn ve firmě a firemní transformace.  

 
Náš rámec služeb zahrnuje tři praxe:

STRATEGICKÉ PORADENSTVÍ 
& ROZVOJ PODNIKÁNÍ
▪  Pilotování do nových tržních příležitostí
▪  Strategické poradenství:
  ►  Strategická změna orientace firmy
  ►  Řízení změn ve firmě
  ►  Řízení klíčových kompetencí
  ►  Řízení inovace ve firmě

STRATEGICKÝ KONZULTING 
▪  Asistence při vypracování firemní strategie
▪  Strategie vstupu na trh & Dlouhodobé plánování poptávky
▪  Asistence u diskrétních projektů
▪  Přepracování klíčových podnikových procesů

SLEDOVÁNÍ VÝVOJE TRHU
▪  Analýza klíčových trendů na trhu
▪  Analýza konkurenční nabídky

Strategické poradenství & Rozvoj podnikání
Naše služba Pilotování do nových tržních příležitostí se zaměřuje na 
asistenci firem s implementací jejich nově vypracované strategie pro 
vstup na trh s novým produktem nebo nové firemní strategie. Během 
rozjezdu nových příležitostí prochází plánovaná strategie testem ve 
skutečných tržních podmínkách a po dohodě s klientem může být 
strategie doplněna nebo upravena.

Abychom mohli podpořit klienty při změně strategické orientace firmy, 
řízení klíčových kompetencí, inovace, změn ve firmě a dalších úkonů 
managementu, máme v nabídce službu Strategické poradenství, ve 
které nabízíme klientům professionalní poradenskou podporu.

Strategický konzulting
Porozumění tržního vývoje je nejenom důležité pro plánování a dávání 
nových produktů a služeb na trh, ale také jako základ pro firemní diskuzi 
o tom
▪  Jak je firemní strategie sladěna s očekávanými změnami na trhu?
▪  Co tyto změny pro firmu mohou znamenat - jaká rizika a příležitosti  
 z toho vyplývají?
▪  Co s tím může firma dělat - jaké jsou naše strategické možnosti,  
 abychom minimalizovali rizika a maximálně vytěžili z příležitostí?

O FIRMĚ STRATOS



NÁŠ PŘÍSTUP

Naše firma oceňuje spolupráci a týmovou práci a proto je náš přístup 
ke klientovi založen na partnerství. Svým klientům můžeme naše služby 
ušít podle potřeb na míru a to využitím různých způsobů kontaktu s 
klientem včetně poradentství po telefonu, emailování zákaznických 
reportů a studií, privátních konzultací nebo konzultací u kulatého stolu až 
po několikadenní program.

Víme, že každé manažerské rozhodnutí je vykonáno ve 
vnitropodnikovém a externím kontextu firmy, a proto abychom se 
stali strategickým partnerem Vaší firmy, je pro nás důležité, abychom 
uzpůsobili náš poradenský přístup jako směs zkušenosti a kreativního 
řešení problémů.

Chceme být co nejvíce otevření a flexibilní k uspokojení vašich 
analytických, konzultačních a poradenských potřeb. Dáte-li přednost 
výběru z naší nabídky jen toho, co potřebujete, anebo by jste preferovali 
si u nás objednat celé portfolio služeb, vypracujeme návrhy, abychom 
maximálně vyhověli Vašim potřebám.

V případě, že byste si rádi vyžádali podrobnější informace anebo byste 
se chtěli dotázat jak by vám Stratos mohl pomoci ve vašem konkrétním 
případě, uvítáme, když nás budete obratem kontaktovat k sjednání 
důvěrnému a neformálnímu prodiskutování možného konzultačního 
projektu.     

Stratos Management Consulting Ltd je 
poradenská firma, která se specializuje na 

poradentsví v oblasti strategického managementu.

Firma Stratos, známá svým pružným a 
partnerským přístupem, exceluje zejména 

při zjednodušování komplexních problémů, hledání 
kreativních a inovativních řešení a propojování 

důležitého detailu do celkového řešení.

VOLEJTE NÁM
+44 (0)7847 356 044 / Evropa

EMAILUJTE NÁM
admin@stratos-mc.com

 
NAVŠTIVTE NÁS 
www.stratos-mc.com

PŘEHLED PORADENSKÝCH PRAXÍ

Abychom mohli našim klentům nabídnout služby také v této oblasti, máme 
v naší nabídce praxi Strategický konzulting, která se skládá ze čtyřech 
základních služeb:
▪  Asistence při vypracování firemní strategie 

▪  Strategie vstupu na trh & Dlouhodobé plánování poptávky 

▪  Asistence u diskrétních projektů
▪  Přepracování klíčových podnikových procesů

Zatímco služba Asistence při vypracování firemní strategie se zabývá 
vypracováním celkové firemní strategie, naše služba Strategie vstupu na 
trh & Dlouhodobé plánování poptávky se konkrétně zaměřuje na strategii 
zavádění nových produktů a služeb na trh. Asistence u diskrétních 
projektů nabízí klíčovým řídícím pracovníkům plnou konzultační podporu v 
pozadí a služba Přepracování klíčových podnikových procesů pomáhá 
firmám zesouladit jejich vnitropodnikové procesy a znovu zavést rychlost 
a efektivitu do firemní operativy.

Sledování vývoje trhu 
Bez nadsázky lze říci, že budoucnost je tady a to bez ohledu na to zda 
se trh vyvíjí revolučním způsobem nebo pomalou evolucí. První příznaky 
mohou být slabé a zatím ztraceny v šumu chodu trhu, ale dříve či později 
tyto nové trendy zesílí a stanou se novými trendy.

Příklady toho jsme zažili v nedávné minulosti: růst Brazílie, Ruska, Indie 
a Číny jako nové megatrhy pro mobilní telefony; innovace produktů jako 
iPhone nebo RAZR; ekosystémy iTunes nebo Android...

Tyto příklady najdeme také v jiných technologických oborech neboť 
příchod změny je jedna z mála věcí, která je v dnešním obchodním klimatu 
téměř jistá.

Abychom mohli našim klentům pomoci v manažerském rozhodování, 
nabízíme služby také v této oblasti:
▪  Analýza klíčových trendů na trhu 

▪  Analýza konkurenční nabídky 

Tato praxe Sledování vývoje trhu napomáhá hledat odpovědi otázek jako 
například: 
▪  Jak se můj trh mění?
▪  Jaké tržní síly tyto změny řídí?
▪  Jak mohou tyto tržní a konkurenční síly ovlivnit mé podnikání?
▪  Jaké technologie mohu použít, abych maximálně vytěžil z této   
 změny na trhu?
▪  Jak obstojí naše novinky na trhu v porovnání s konkurencí?
▪  Jaké jsou silné a slabé stránky konkurence v porovnání s naším  
 portfoliem a našimi firemními schopnostmi?


